
UCHWAŁA NR XIX/246/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” w Bolszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z zm.)1), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach 
socjalnych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1205, z 2020 poz. 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/182/2020 Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia 
dotacji Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej „Kaszubia” w Bolszewie,  §1 otrzymuje brzmienie:  
 "§ 1. Udziela się, z budżetu Gminy Wejherowo, dotacji w wysokości 1.114.242,81 zł (słownie: jeden milion 
sto czternaście tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote 81/100) dla Powiatowo – Gminnej Spółdzielni Socjalnej 
„Kaszubia” w Bolszewie, z przeznaczeniem na wsparcie jej statutowej działalności, w tym kwotę w wysokości 
20.000,04 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 04/100), na spłatę rat kapitałowych za zakup ciągnika 
Belarus oraz 25.924,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia cztery złote 00/100), na 
zakup kosiarki bijakowej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: 89F6444B-3FAB-448A-AC74-F81A424EA7BD. Podpisany Strona 1




